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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

Krajowy Osrodek Zapobiegania Zachowaniom
Dyssocjalnym
Zalesie 1A
09-500 Gostynin

INFORMACJA DODATKOWA
Ministerstwo Zdrowia

Informacja dodatkowa
sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.
Numer identyfikacyjny REGON:
147060927
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta
1
1.1 |Nazwa jednostki
1.2 |Siedziba jednostki
1.3 |Adres jednostki

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Wartosé

Krajowy Osrodek Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym
Gostynin

Zalesie 1A 09-500 Gostynin

Poprawa stanu zdrowia i zachowania 0sob stwarzajacych zagrozenie,
o ktérych mowa w art. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2013r. o
postgpowaniu wobec 0so6b z zaburzeniami psychicznymi

stwarzajacych zagrozenie zycia, zdrowia lub wolnosci seksualne;j
innych osob (Dz. U. z 2014 r. poz. 24 z p6zn. zm.)

Roczny-2018
Agregat? (Tak / Nie) Nie

2 |Okres sprawozdawczy

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagty,
dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, ustala si¢
wynik finansowy i sporzadza sprawozdania finansowe tak, zeby za
kolejne lata informacje z nich wynikajace byly poréwnywalne.
Przyjete zasady rachunkowosci sa zgodne z zapisami ustawy o
rachunkowosci oraz planu kont dla budzetu panstwa, budzetow jst,
jednostek budzetowych, panstwowych funduszy celowych oraz
panswtowych jednostek budzetowych majacych siedzibe poza RP.

4.1
Kod

2 |metoda liniowa

Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

Odpiséw amortyzacyjnych dokonuje si¢ w rownej wielkosci przez caly przyjety okres amortyzacji.

4.2
Kod

Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Aktywa i pasywa wycenia si¢ nie rzadziej niz na dzien bilansowy w sposob nastepujacy: $rodki trwate oraz
warto$ci niematerialne i prawne - wedlug cen nabycia, srodki trwate w budowie - w wysokosci ogoétu kosztow
pozostajacych w bezposrednim zwiazku z ich nabyciem i wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytulu

trwatej utraty wartosci, zobowiagzania - w kwocie wymaganej zaplaty.

5. Inne informacje
Kod

Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegétowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

1z7

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwig¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3 @ ) Q) Q)
I |Wartosci 90 003,32 0,00 20 235,96 0,00 224 545,02 244 780,98
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 6 657 475,15 0,00 130 175,00 0,00 730 988,43 861 163,43
1.1 |Grunty 1250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
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przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

https://ebs-trezor.mf.gov.p/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps...

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

4020 817,24

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

510 449,18

14 883,00

0,00

36 464,67

51 347,67

1.4 |Srodki
transportu

198 133,10

115 292,00

0,00

274 966,00

390 258,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

678 075,63

0,00

0,00

419 557,76

419 557,76

2 |Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

&)

109

an

(12)

13)

I |[Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 784,30

1 |Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7518 638,58

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1250 000,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

4020 817,24

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

561 796,85

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

588 391,10

1.5 |Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

1097 633,39

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegétowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
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Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja| Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7) (18) (19) (20) (21)
I | Wartosci 69 987,00 0,00 0,00 224 545,02 0,00 294 532,02 20 016,32 40 252,28
niematerialne
i prawne
1 Srodki trwale 406 433,48 0,00 281 695,37 661 479,60 0,00 1 349 608,45 6251 041,67 6169 030,13
1.1 | Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250 000,00 1250 000,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 172 963,46 0,00 100 520,43 0,00 0,00 273 483,89 3847 853,78 374733335
lokale i
obiekty
inZzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 9 003,20 0,00 51 265,60 24 597,11 0,00 84 865,91 501 445,98 476 930,94
techniczne i
maszyny
1.4 Srodki 122 182,08 0,00 58 498,89 228 299,37 0,00 408 980,34 75 951,02 179 410,76
transportu
1.5 | Inne $rodki 102 284,74 0,00 71 410,45 408 583,12 0,00 582278,31 575 790,89 515 355,08
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Kkoniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
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1.4.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |[Warto$¢ gruntow 0,00
uzytkowanych wieczys$cie
1.5.
Lp. |Wyszczegol| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
nienie przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych na
podstawie umow najmu, dzierzawy i innych umoéw,
w tym z tytulu umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki, 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j 1
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00
transportu
5 |Inne $rodki 0,00
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
wartosciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Naleznos$ci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
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operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhlu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
Iub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
1 porgczenia

0,00

Inne

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikoéw aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dhugoterminowych

0,00
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13.6|Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pieni¢znych na Swiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 131 581,80
i rentowe
2 |Nagrody 245 277,90
jubileuszowe
Inne 0,00
4 |Kwota razem 376 859,70
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszezegol nienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezeg6l nienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezeg6l nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktére warto$¢ nieodptatnie otrzymanych materiatéw z magazynu po likwidacji Regionalnego 29 389,43
wystapily incydentalnie Osrodka Psychiatrii Sadowej w Gostyninie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapity 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczeg6l nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00
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3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposOb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiegowy Kierownik Jednostki
Malgorzata Szymanska Ryszard Wardenski
29-03-2019 12:34:18 29-03-2019 12:42:31
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